
s d r u ž e n ! oboru  vo d o v o d ů  a  KANALIZACÍ ČR
www.sovak.cz

SMLOUVA O REKLAMĚ
číslo poskytovatele číslo objednatele: 1908/2023/MABO

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v účinném znění

SMLUVNÍ STRANY

P O S K Y T O V A T E L :
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.
Novotného lávka 200/5,110 00 Praha 1 
IČO 60456116 
DIČ CZ60456116
Spolkový rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 65878 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. Praha, č.ú.: 2127002504/0600 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Vostrým, předsedou představenstva 
Smluvně oprávněn jednat: Ing. Vilém Žák, ředitel a člen představenstva SOVAK ČR 
(dále jen „poskytovatel")

O B J E D N A T E L :
Název:
Adresa:
I Č O :
DIČ:
Obchodní rejstřík vedený: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený:
Kontaktní osoba + spojení:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
49099469
CZ49099469
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Komerční banka, a.s., č.ú.: 711620257/0100
PhDr. Martina Berková, ředitelka Odboru kancelář generálního ředitele 
............................................................................................ 
...............................

(dále také jako „objednatel" nebo „SVS")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci konference „Provoz vodovodů a kanalizací 2023" konané ve 
dnech 1.-2. 11. 2023 vW elIness Hotelu Babylon v Liberci (dále jen „akce"), za níže sjednaných 
podmínek objednateli dále specifikovanou reklamu jako partnerovi akce. Hlavním záměrem 
objednatele je dle této smlouvy oslovení široké veřejnosti vedoucí k získání obecné povědomosti o 
společnosti a o službách, které poskytuje, prostřednictvím reklamní prezentace v rámci akce. Rozsah 
plnění spočívá v propagaci loga objednatele. Objednatel bude v rámci konference uváděn jako 
generální partner. Objednatel se zavazuje za provedenou reklamu zaplatit poskytovateli sjednanou 
cenu.

1

http://www.sovak.cz


SDRUŽENI OBORU VODOVODŮ A KANALIZACI ČR

www.sovak.cz

SPECIFIKACE REKLAMY, JEJÍ ROZSAH A UMÍSTĚNÍ
Poskytovatel pro objednatele zajistí reklamu v tomto rozsahu:

Odborná přednáška v rámci konference, logo objednatele (dále jen logo) na pozvánce, 
v čele konferenčního sálu, v sále konání společenského večera, logo vysílané v průběhu programu 
konference, vlastní inzerce do 30 sec v čase před a po skončení přednášek, vlastní reklamní spot (do 
30 sec) nebo vlastní reportáž do 2 min během coffeebreakové a obědové pauzy, vlastní 1-2 ks 
roll-upu v propojovací chodbě mezi konferenčním sálem a doprovodnou výstavou, 100% velikost loga 
na titulu elektronického sborníku, 2 A4 reklamní strana v elektronickém sborníku, vkládání max. 
2 ks firemní dokumentace nebo reklamních předmětů do oficiálních materiálů, uvedení v seznamu 
vystavovatelů ve sborníku, titulní strana v časopise Sovak 10/2023 včetně odborného článku.

Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli logo své společnosti v digitální formě s přesným určením 
barevnosti a povolených podkladových barev dle grafického manuálu do 15. 9. 2022. Dále dle potřeby 
i další podklady potřebné v souvislosti s rozsahem poskytnutého plnění, které je specifikované v této 
smlouvě nejpozději do 13.10. 2023 nebo do termínu daným poskytovatelem.

CENA ZA PROVEDENÍ REKLAMY
Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za výše sjednaný rozsah reklamy

cenu sjednanou dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. ve výši bez DPH.............................. 500.000,- Kč

+ DPH ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění................................................... 105.000,-Kč

Po připočtení DPH v současně platné výši 21% činí cena včetně DPH.....................................  605.000,- Kč.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Poskytovatel vystaví zálohový list do 5 dnů od uzavření této smlouvy. Splatnost zálohového listu se 

stanoví 14 dnů od jeho doručení na adresu sídla objednatele. Za den úhrady se považuje den, kdy 
byla částka připsána na účet poskytovatele. Ten vystaví v zákonné lhůtě daňový doklad k přijaté 
záloze. Vyúčtování bude provedeno ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je 2.11. 2023.

2. V případě, že se sjednaná akce neuskuteční, je poskytovatel povinen vrátit objednateli již uhrazenou 
částku v plné výši. Tuto částku uhradí poskytovatel zpět na účet objednatele obratem poté, co se 
poskytovatel dozví, že se uvedená akce nebude konat, nejpozději však do 2. 11. 2023. Pro případ 
prodlení s úhradou je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 
prodlení.

2

http://www.sovak.cz


SDRUŽENÍ OBORU VODOVODŮ A KANALIZACÍ ČR

www.sovak.cz

3. Poskytovatel bere na vědomí, že při nesplnění povinnosti dokladování provedení reklamy
nejpozdějl v termínu do 15.12. 2023, je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 500
Kč za každý den prodlení s předáním příslušné dokumentace.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které 
jsou dostupné webu SVS v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/). V tomto 
dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o 
právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 

o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu 

s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího 

odstavce.

3. Při zpracování osobních údajů dbá poskytovatel na dodržování nejpřísnějších norem 

zabezpečení a důvěrnosti, zaručující soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 („GDPR") a dále se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. Podrobnější informace a Zásady zpracování osobních údajů SOVAK ČR 
naleznete na www.sovak.cz.

PROTI KORUPČNÍ DOLOŽKA

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci 
Compliance (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud 
druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že 
nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 

uplácení,

3

http://www.sovak.cz
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/
http://www.sovak.cz
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


SDRUŽENI OBORU VODOVODŮ A KANALIZACI ČR

www.sovak.cz

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství čí jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance(5)svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v 
této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit 
odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči 
druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v 
trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, 
vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly 
způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

REGISTR SMLUV

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se smluvní 

strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od 

podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Poskytovatel 

může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že SVS umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění této Smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 

1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 

tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění této Smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v této 

smlouvě, platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

4

http://www.sovak.cz


SDRUŽENI OBORU VODOVODŮ A KANALIZACI ČR

www.sovak.cz

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Tato smlouva a veškeré dodatky k ní nabývají platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 
příslušnými souvisejícími právními předpisy České republiky. Nadpisy jednotlivých článků 
slouží pouze k snazší orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými smluvními 
dodatky a může být rozšířena o další práce i po splnění dosud sjednaných závazků.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží po jednom a 
objednatel po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany ujednaly, že údaje týkající se výše ceny dle této smlouvy, jsou obchodním 
tajemstvím.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou 
seznámeny s jejím obsahem, že smlouva byla uzavřena po vzájemném, srozumitelném a 
vážném projednání, po vzájemné dohodě, dobrovolně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod 
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, a že 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:

Sdružení o5oru vodovodů'a kanalizaci ČR, z,s. 
S O V A K  Č R

110 00 Praha 1, Novotnáho lávka 5 
Tel.: 221 082 207, 221 082 346 

e-mail: sovak@sovak.cz
IČO: 60456116 QIC: C2604S0116 - i - J

5

http://www.sovak.cz
mailto:sovak@sovak.cz

